

חטיבה מאשרת	שם המוסד	שם ההשתלמות	תאריכי ההשתלמות	ש"א
קל, חנ, הת, שק, רפ	מכון הרוב	פסיכותרפיה הורה ילד - CPP	ספטמבר 2022 - ינואר 2024	
רפ, שק, הת, תע, חנ	מרכז קס"מ - ישי שלף ורחל פארן	טיפול ע"פ הגישה והמעשה הנרטיביים - קורס מורחב	20 מפגשים בזום 17:00-20:00	80 ש"א
כל החטיבות	המרכז להכשרות EMDR	קורס הכשרת מטפלי EMDR בסיסי : חלקים א' + ב' + קורס מתקדם בפרוטוקול R-TEP	2023 - 2024	94 ש"א
קל, רפ, חנ, שק	אוניברסיטת בר אילן - ב"ס לעבודה סוציאלית	לימודי פסיכותרפיה וינאינית - פסיכותרפיה בגישת הפסיכולוגיה האנליטית היונגיאנית, התפתחות לאורך החיים	שנות הלימודים תשפ"ד-תשפ"ו-תשפ"ו	572 ש"א
רפ, שק, הת, תע, חנ	בית קוגניטיב	טיפול התנהגותי קוגניטיבי מכוון מחקר ומצוינות קלינית	אוקטובר 2023 - יולי 2025	336 ש"א
כל החטיבות	נאוה גולדברג	טיפול בטראומה מינית בשילוב מיינדפולנס - בזום		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	טיפול בקבלה ומחויבות ACT - קורס יסודות (פרונטלי) - בהנחיית עמי וזיל		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	טיפול בקבלה ומחויבות ACT - קורס יסודות (מקוון) - בהנחיית שירלי רונן שחר		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	איתגור קוגניטיבי שימוש מתוך עמדה אינטגרטיבית - בהנחיית קרן ניסן איסלר		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	CBT אינטגרטיבי - מושגי יסוד וטכניקות בסיסיות - בהנחיית קרן ניסן איסלר		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	מושגי יסוד וטכניקות בסיסיות בטיפול קוגניטיבי-התנהגותי (CBT) - בהנחיית קרן ניסן איסלר		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	Focusing 1 - הפרקטיקה שהופכת פסיכותרפיה לאינטגרטיבית - בהנחיית דר רות מסר קויצקי		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	טרנסלנדוריות בחדר בטיפולים ומחוצה לו - בהנחיית גלי שיון, דפנה גרינר		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	כלים פסיכולוגיים להתמודדות עם מחלת הסרטן - בהנחיית מרק שרמן		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	עבודה טיפולית עם ילדים, מתבגרים והורים בגישת ACT - בהנחיית עדי הירש		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	תכנית לימוד מתקדמת בגישת טיפול בקבלה ומחויבות (ACT) - בהנחיית ליאור בירן		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	מיומנויות להורות דילקטיבי: טיפול בהורים לצעירים עם קשיי ויסות - בהנחיית דר' יפעת כהן		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	פסיכותרפיה בהשראת DBT: הפרקטיקה של דיאלקטיקה ומיינדפולנס - בהנחיית דר' יפעת כהן		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	תכנית הכשרה דו שנתית ב DBT - בהנחיית דנה ספקטור ודר' יפעת כהן		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	פסיכותרפיה במצבי אבדן הירון - בהנחיית רעות בן קמחי ודר' אביטל גרשפלד לטוין		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	פסיכותרפיה במצבים פליאטיביים - בהנחיית מרק שרמן		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	קבוצת הדרכה בנושא אבל ואבדן - בהנחיית דר' אביטל גרשפלד לטוין		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	טיפול קבוצתי מבוסס אינטגרציה פסיכודינמית: עקרונות וכלים - בהנחיית דר' אפרת ציאנגלאוב		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	מבוא ליחסי אובייקט - בהנחיית דר עמית פלר		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	טיפול פסיכודינמי בילדים מבט עדכני: הברית הטיפולית, שברים ותיקונם - בהנחיית דר' אביב נוף		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	MBT - טיפול מבוסס מנטליזציה: תיאוריה, טכניקה טיפולית ויישומים - בהנחיית נעמה גרינולד		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	רביב הפנים בתאוריה(ות) של J. בינן: מתאוריה על מציאות ועד תאוריה על הנסתר - בהנחיית נעמה גרינולד		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	עצמאיים בשטח: הקבוצה המרכזית בפסיכואנליזה הברטית - בהנחיית דר' מור שחורי סטאל		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	התערבויות מבוססות אמנות בטיפול אינטגרטיבי - בהנחיית חמוטל ארבל		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	חיבור בין טיפול פסיכודינמי ל - CBT - המודל של פול וקטל - בהנחיית דר' רון ניסים		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	"הגישה המוטיבציונית" כיצד לסייע למטופלים לבצע שינוי - בהנחיית סלבה קובודינסקי		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	פסיכותרפיה והדרכת הורים בתהליכי פרידה וגירושין - דר' אלומה רייס		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	תוכנית הכשרה בסיסית הברידיית Level Theraplay I - בהנחיית סיון הרטמן		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	קורס מבוא לשיטת "א' ק' ה' הקשר המגדל" - בהנחיית דר' איתן לבוב רונית בן דב		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	פסיכו פוריות - היבטים טיפוליים, אבחוניים, מערכתיים ומקצועיים - בהנחיית יעל סיוני ורעות בן קמחי		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	איזון הנפש כמצפן טיפולי: היכרות עם מרכיב ה - Equanimity - בהנחיית תומר הרן		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	טיפול בבעיות התנהגות בילדים מעמדה אינטגרטיבית - בהנחיית דר אביב נוף		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	טיפול בילדים ובהורים ממשפחות להט"ב - בהנחיית דר אילן טבק אבירם		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	טיפול בטראומה - בהנחיית מיכל זיו		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	ה - ת - ר - ת הזוגיות ורקמת השותפות בהורות - בהנחיית פרופ' נתמי באום		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	טרפליי שלב 2 - בהנחיית דפנה לנדור וסיון הרטמן		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	קוהוט ופסיכולוגיה העצמי - בהנחיית דר ליאת ליבוביץ'		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	קבוצת למידה בנושא הדרכה בפסיכותרפיה מעמדה אינטגרטיבית - בהנחיית דר אסתר ברמברג ופרופ' אוריה תשבי		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	קורס טיפול בכאב אינטגרטיבי - בהנחיית מרק שרמן		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	להיפרד מ'עצמי' ככלי טיפולי: ריקות וטרנספורמציות בתפיסת העצמי בראיה בודהיסטית ומערבית - בהנחיית תומר הרן		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	מבוא ויישומים קליניים של אינטגרציה בפסיכותרפיה - בהנחיית שרון אלדר וקרן ניסן איסלר		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	caregivers אבדן ואבל - בהנחיית עינת יהנה		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	הפרעות אכילה - בהנחיית דר אפרת נוימן כהן		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	טכניקות לויסות ריגשי - בהנחיית אסנת גנור		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	טיפול זוגי ממוקד רגש (EFT) - בהנחיית אסנת גנור		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	מיפוי זרמים בגישה הפסיכודינמית - בהנחיית דר' שרון זיו בימן		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	טיפול בהורות - גישה אינטגרטיבית לעבודה טיפולית עם הורים - בהנחיית מיכל זיו		
כל החטיבות	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	טיפול דינמי קצר מועד - בהנחיית דר ליאת ליבוביץ'		

			סדנת שכול ואבל - בהנחיית מרק שרמן	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	כל החטיבות
			מיידפולנס בראי הפסיכולוגיה הבודהיסטית - בהנחיית תומר הרן	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	כל החטיבות
336	אוקטובר 2023 - יולי 2025		טיפול התנהגותי קוגניטיבי - מכון מחקר ומצוינות קלינית - תוכנית הכשרה מקוונת	בית הספר לפסיכותרפיה - בית קוגניטיקה	כל החטיבות
40	29.2.2024 - 12.10.2023		לשחק זה פשוט? על משמעות המשחק המשותף בין הורה וילד בטיפול הדיאדי	בשרות הפסיכולוגיה החינוכי התפתחותי קליני של עיריית רחובות	כל החטיבות
45	שנה"ל 2023-2024		לימודי המשך מתקדמים אונליין בפסיכותרפיה פסיכואנליטית - מלאכת החלום	לימודי פסיכותרפיה קרוב - לימוד קרוב	כל החטיבות
55	פתיחת הקורס 19.1.2023		קורס היפנוזה בסיסי 2024 - מרכז הקורס רון ישי, מנהלת אקדמית אלה בר	הטכניון - הפקולטה לרפואה בחיפה	חנ. רפ. שק, תע
149	26.6.2024 - 11.10.2023		פסיכותרפיה לנשים - 11 קורס הכשרה ממוקדים בזום - בריכוזה של ענבר פריד צאיג	האקדמיה של המרחב הנשי	חנ. רפ. תע
	2024 - 2023		התוכנית לפסיכותרפיה אנליטית וינאינית לשנת תשפ"ד - מחזור 15 שנה א', מחזור 14 שנה ב', מחזור 13 שנה ג'	מכללת סמינר הקבוצים - בית הספר ללימודים מתקדמים	כל החטיבות
	20.6.2024 - 9.11.2023		CBT אינטגרטיבי אונליין - שנים 2023 - 2024	ד"ר איתי אדרס בשיתוף פעולה עם לימוד קרוב	כל החטיבות
	8.7.2024 - 6.11.2023		השתלמות ארצית לשרותים הפסיכולוגיים החינוכיים בנושא טיפול משפחתי זוגי - תוכנית דו שנתי	מכון שילובים	הת. תע, שק
			שנת תשפ"ד	בית הספר לפסיכותרפיה פסיכואנליטית הורה ילד ע"ש מרים בן אהרון	חנ. הת. שק
				(CPP) א	
				(CPP) ב	
			המשחק על הביטוי השונים וביטויי הייחודי בטיפול הורה ילד		
			סוגיות נבחרות בטיפול דינמי בילדים		
			עבודה טיפולית עם הורים		
			על התייחסות, שימוש ומה שביניהם: מושגים מרכזיים בתורתו של דונלד וינקוט		
			יישום התאוריה לקליניקה א'		
			יישום התאוריה לקליניקה ב'		
			תאוריות פסיכודינמיות של התפתחות		
			תקינות ופתולוגיה על ציר הזמן בילדות המוקדמת		
			שנת תשפ"ד	התאוריה של מלאני קליין	חנ. שק
				טנדו - המסלול ללימוד טיפול דיאדי ע"פ גישת מרים בן אהרון	
				התפתחות ריגשית מוקדמת על פי וינקוט	
				התפתחות מדיאדה לטריאדה מפרספקטיבה של תפקיד האב	
				הריקוד הבלתי מילולי בין הורים ותינוקות: מנטליזציה הורית גופנית בחדר הטיפולים	
				מצבים מנטליים ראשונים	
				מתאוריה לפרקטיקה א'	
				מתאוריה לפרקטיקה ב'	
				סוגיות מתקדמות בטיפול הדיאדי	
				עבודה טיפולית עם הורים	
				פתולוגיה של הילדות וקשר הורה-ילד	
120	7.7.2025 - 7.4.2024		פסיכותרפיה הורה ילד - CPP	מכון חרוב	חנ. הת. תע
			סדנת התערבות וטיפול ראשוני בנפגעי אירועי קיצון בשלבים השונים	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	כל החטיבות
			2023		
			2023		
			2023		
			2023		
			טיפול בטרואמה מינית בשילוב מיידפולנס- בזום	נאוה גולדברג - קרית טבעון	כל החטיבות
			26.6.2024 - 15.11.2023	MAFS Israel	רפ
			התכנית לפסיכותרפיה פסיכודינמית 2023-2024	מכון האקדמי ישראלי ו- MAPS Israel	הת. תע,
			משפחה כמערכת תיאוריות שיטות מיומנויות בטיפול משפחתי זוגי	מכון שילובים - מרכז למידה והכשרה למטפלים בפרט, בזוג ובמשפחה	
140	8.7.2024 - 6.11.2023		140 שעות מלאות		
224	14.7.2025 - 4.11.2024				
18	22.1.2024 , 15.1.2024 , 8.1.2024		טיפול בתסמונת פוסט טראומה בעזרת עיבוד קוגניטיבי (CPT)	בית קוגניטיקה	כל החטיבות
55	16.10.2023 - למשך 26 פגישות		הפרעה על ספקטרום האוטיזם - אפיונים, אבחנה והבנה	סייקטק - כלי אבחון וטיפול לאנשי מקצוע	הת
67	2.7.2024 - 2.1.2024		השתלמות לפסיכולוגיה חינוכית ומדריכות - התערבויות טיפוליות אינטגרטיביות באוטיזם במרחב החינוכי	שרות פסיכולוגיה חינוכי ב"ש	הת. חנ. שק, תע
82	16.11.2023 החל מ		טיפול הורה ילד במצבי טראומה - תשפ"ד 2023 - 2024	היחידה ללימודי המשך בביה"ס לעבודה סוציאלית - אוניב' תא	הת. חנ. שק, תע, רפ
6	10.4.2024		הכנס השנתי של מרכז דואט בנושא התקפות תרומיות ופתולוגיות על קשר הורה ילד	אוניברסיטת בן גוריון בתאריך 10.4.2024	חנ. תע, הת
			טיפול קוגניטיבי התנהגותי ממוקד טראומה IFT CBT	מרכז חוסן ע"ש כהן אריה מביט עמותת אותי	הת. חנ. שק, תע
40	10 מפגשים החל מ 1.5.2024		טיפול זוגי ממוקד רגש EFT - בהנחיית ז"ר טל פדה	היחידה לבריאות הנפש ומרכז חוסן לקהילה ולמשפחה, הר חברון	הת. חנ. שק, תע
			9.4.2024-12.9.2024	אוניברסיטת אריאל - הלימודים יתקיימו ביחידה ללימודי חוץ והמשך, תל אביב	הת. חנ. שק, תע
44-52	11.2.2024 - 24.6.2024		התוכנית הישראלית לפסיכותרפיה בין אישית	IPT School	חנ. תע, רפ
			23-23.6.2024	משרד החינוך - מחוז דרום	הת. חנ. שק, תע
			18.4.2024 , 14.4.2024	שפ"ח באר שבע - שדות נגב	הת. חנ. שק, תע
186	15.7.2024 - 6.11.2023		תוכנית הסמכה לשפ"ח - משפחה כמערכת תיאוריות שיטות מיומנויות בטיפול משפחתי זוגי	מכון שילובים	הת. חנ. שק, תע
			17.6.2024 - 25.3.2024	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	הת. חנ. שק, תע
				החברה הפסיכואנליטית בישראל	הת. חנ. שק, תע, רפ
28	יולי 2023 - דצמבר 2024		נושא ההשתלמות - "מושגי יסוד בטיפול הדינמי"	תוכנית ההשתלמות השנתית לצוותי שפ"חים כפר ברא וג'ולג'וליה	הת. חנ. שק, תע, רפ
			יסודות הטיפול הדינמי בילדים, עבודת הלא מדוע		

				הסטיג בעבודה טיפולית עם ילדים		
				העברה, העברה נגדית והזדהות השלכתית		
				משחקיות ומשחק		
				החברה הפסיכואנליטית בישראל	הת, חנ, שק, תע, רפ	
				נושא ההשתלמות - "סוגיות עכשוויות בחברה הערבית"	תוכנית ההשתלמות השנתית לצוותי שפ"ח ג'ת	הת, חנ, שק, תע, רפ
		56	נובמבר 2023 – יוני 2024	המטפל כעד		
				עבודה טיפולית עם תוקפנות הקשורה בטראומה מוקדמת ומתמשכת		
				שורשי התוקפנות לפי תפיסתו של ויניקוט		
				התנהגות אנטי-חברתית ועבריינית		
				המפגש בין פנטסיה לא מודעת למציאות כפי שמתבטאת בימי מלחמה		
				עבודה טיפולית עם ילדים הנתונים להתמודדות עם טראומה מתמשכת של אלימות חברתית		
				תהליכי אבל ושכול		
				נושא ההשתלמות - "אוטיזם – תיאוריה וטיפול"	החברה הפסיכואנליטית בישראל	הת, חנ, שק, תע, רפ
		28	מרץ - דצמבר 2024	הכרות עם יסודות החשיבה הפסיכואנליטית אודות אוטיזם –	תוכנית ההשתלמות השנתית לצוותי שפ"ח ג'ת	הת, חנ, שק, תע, רפ
				טסטין, מלצר, אלורז ועוד.		
				הדרכה קלינית על מקרים שיובאו על ידי המשתתפים.		
				קורס הפרעה בתקשורת חברתית SCD למטפלים	אכילוב קולג'	הת, חנ, שק, תע
				אוקטובר 2024 - 6 מפגשים	החברה הפסיכואנליטית בישראל	הת, חנ, שק, רפ
				2023 - 2026		
				תוכנית ליבה תלת שנתית לפסיכותרפיה בירושלים.		
				תוכנית ליבה תלת שנתית לפסיכותרפיה בבאר שבע.		
				תוכנית למתקדמים תלת שנתית "המעשה הטיפולי" בירושלים.		
				2026 - 2023	החברה הפסיכואנליטית בישראל	הת, חנ, שק, רפ
				תוכנית תלת שנתית לפסיכותרפיה פסיכואנליטית למטפלים מנוסים "המעשה הטיפולי תל אביב".		
				תוכנית תלת שנתית לחשיבה התפתחותית פסיכואנליטית על עבודה עם ילדים ונוער.		
				2026 - 2023	החברה הפסיכואנליטית בישראל	הת, חנ, שק, תע
				תוכנית למתקדמים חד-שנתית על טיפול בילדים "מהתיאוריה אל הקליניקה ובחזרה".		
				תוכנית למתקדמים חד-שנתית "יסודות הפסיכואנליזה הקלאסית במבט עכשווי".		
				תוכנית למתקדמים חד שנתית למטפלים מנוסים בצפון.		
				תוכנית למתקדמים חד שנתית למטפלים מנוסים בדרום.		
				קורס טיפול זוגי ממוקד רגש C-ETF	מרקם הר ברון - היחידה לבריאות הנפש ומרכז חוסן לקהילה ולמשפחה	כל החטיבות
		40	6.11.2024 - 10 מפגשים	קורס פסיכותרפיה דינמית חווייתית מואצת AEDP	מרקם הר ברון - היחידה לבריאות הנפש ומרכז חוסן לקהילה ולמשפחה	כל החטיבות
		40	7.11.2024 - 10 מפגשים	קבוצת קריאה לפסיכולוגים רפואיים מומחים ומתמחים	בית קוגניטיקה	רפ
				קורס בנושא הרס עצמי	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	כל החטיבות
				אינטגרציה פסיכודילית מבוססת מיינדפולנס - MBPI	אימפולס - מרכז לפסיכותרפיה ופסיכיאטריה אינטגרטיבית - מכללת תל חי	רפ
				פסיכותרפיה קוגניטיבית התנהגותית	בית הספר לפסיכותרפיה - בית קוגניטיקה	הת, חנ, שק, רפ
				Theraplay® Level 2 – טיפול דיאדימ מבוסס התקשרות -	מכון מפרשים - המכללה האקדמית תל אביב יפו	כל החטיבות
				סדנה לאימון בהתערבות טיפוליות ב-EFT זוגי -		
				ביסוס היכולת של בני הזוג להגיב לרגש: עבודה בשלב השני של ה-EFT		
				טיפול בקבלה ומחויבות ACT: קורס יסודות -		
				עקרונות וכלים לקשר ולעבודה עם הורים לילדים על הרצף האוטיסטי - 29.5, 5.6, 26.6, 3.7, 10.7, 17.7 - מקוון		
				כלים בסכמה תרפיה -		
				עבודה טיפולית עם זיכרונות ילדות מוקדמים -		
				קורס לטיפול זוגי בגישה פסיכואנליטית התייחסותית	דר' עירית קליינר פז	כל החטיבות
				התוכנית הישראלית לפסיכותרפיה בין אישית	IPT SCHOOL	כל החטיבות
				הכשרת אבחון ASD וסדנת ADOS-2	בית אחד מיסודה של אותי – עמותת 'ישראלית לאוטיזם'	כל החטיבות
				קורסי מדרשה לשנת תשפ"ה וקורסי בחירה מדרשה לשנת תשפ"ה	המדרשה מטעם משרד החינוך - שירות פסיכולוגי ייעוצי	כל החטיבות
				סוגיות בטיפול בקהילה הגאה	רוני גורסקי	כל החטיבות
				שיטות התערבות בטפול זוגי והקשרן להורות - שפ"ח רחובות	מכון שלובים - שפ"ח רחובות	חנ, שק, רפ
				עקרונות העבודה הטיפולית הדיאדית עם ילדים בגיל הרך שעברו אירועים טראומטיים	תוכנית הלמידה לצוות הטיפולי של היחידה לפסיכיאטריה לגיל הרך ולפסיכולוגיות של המכון להתפתחות הילד במרכז הרפואי	שק
				השתלמות בנושא טיפול הורה ילד במצבי טראומה לגיל הרך	שפ"ח רחובות	כל החטיבות
				השתלמות EMDR לילדים שלב 1 ו 2	שפ"ח רחובות	חנ, שק, רפ
				סכמה תרפיה - גישה אינטגרטיבית לעבודה טיפולית מעמיקה עם מטופלים הסובלים מהפרעות אישיות ועוד	דר' עופר מאור	כל החטיבות
				30 אוקטובר 2024 - 30 מפגשים		

		5 נובמבר 2024 - מפגשים בזום	קורס לטיפול זוגי בגישה פסיכואנליטית התייחסותית	ד"ר ערית קליינר פז	כל החטיבות
--	--	-----------------------------	--	--------------------	------------